
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82205027J

2. Data e Regjistrimit 05/10/2018
3. Emri i Subjektit Sion Optima
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Ismail Qemali, Pallati 27/1, shkalla 3, kati 1, ap.1/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice, import-eksport materiale 

industriale, elektronike, elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
bujqesore, ndertimi, mobilimi, kancelarie, detergjenteve te 
pastrimit, vegla pune, veshje pune etj. Sherbime te ndryshme 
si ndermjetesim tregtar, konsulenca fiskale dhe financiare, 
burime njerezore etj
Renald Ngjeliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2018                Deri: 01/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AviolaNgjeliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sion Optima
E-Mail: aviolabani@yahoo.com  
Telefon: 0692789871  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-959837-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024415-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, datë 30.11.2018, ku është 
vendosur: Ndryshimi i administratorit të ri të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renald Ngjeliu")                      Nga data 
"01/12/2018             Ne daten "01/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Aviola Ngjeliu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-320497-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.08.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.Ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("SION Consulting Studio")          u be            ("Sion 
Optima")         
Objekti ishte            ("Konsulence fiskale dhe ndermjetesim")          u be            ("Tregti 
me shumice dhe pakice, import-eksport materiale industriale, elektronike, elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare, bujqesore, ndertimi, mobilimi, kancelarie, detergjenteve te 
pastrimit, vegla pune, veshje pune etj. Sherbime te ndryshme si ndermjetesim 
tregtar, konsulenca fiskale dhe financiare, burime njerezore etj")         
Emri Tregtar ishte            ("SION Consulting Studio")          u be            ("Sion Optima")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C3C65C-0518-4C1B-BE01-551503B96F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCD8413-7DB6-461C-9D7C-60AD32ED55B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0070ADA-B512-40DE-BC91-FFC59646D93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6D82E0-9F42-441A-99CC-184FE0F60A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D29825C-B09D-4889-879D-816FA3069B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D29825C-B09D-4889-879D-816FA3069B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EE0417-A593-4022-8370-859C59B55C7F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934341-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Sion 
Optima 2021.xlsx
Vendim Asambleje Sion Optima 2021.PDF
Shenime Shpjeguese Sion Optima 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Sion Optima 2021.xlsx

Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFB3AF8-681A-4BA6-9282-103C3598F98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFB3AF8-681A-4BA6-9282-103C3598F98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E7630A-933F-4A7E-8724-A5C04C28B494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D97F01-AD2A-4051-B18F-B81C96B85F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBF39C6-7BA0-4698-AEBA-1F7A88E99AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBF39C6-7BA0-4698-AEBA-1F7A88E99AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0464771-D417-4F1E-AC2C-298A7E49CBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69CE478-7559-4169-A24F-777F3B3A6E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C8E68F-77EB-434E-82A3-31CF5559E72D

